
UCHWAŁA NR XLVI/351/18
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Opolu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r.,  poz. 1875z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. , poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości do 779 264,75 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery złote i 75/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Opolu na pokrycie planowanego deficytu, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn. „Termomodernizacja Publicznego Przedszkola nr 4 i Domu Harcerza w Oleśnie z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii”, ujętego w budżecie na 2018 r. 

§ 2. 1. Okres spłaty pożyczki nie przekroczy 10 lat. Okres karencji spłaty nie przekroczy 6 miesięcy.

2. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy Olesno.

3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Olesna do zawarcia umowy o udzielenie pożyczki.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 8071BB72-27F0-4C3D-9DFA-A072E9B6F3A0. Podpisany Strona 1




